

جوآنان کشتی، المپیکي شدند

کشتی ایران در سومین دوره بازی های المپیک جوانان درآرژانتین برخلاف سه دوره گذشته توانست سهمیه کامل شرکت دراین مسابقات را به دست بیاورد.



سفر برانکو به کرواسی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس و همکاران کرواتش دیروز تهران را ترک کردند تا یک ماه دیگر برای تمرینات بازرگردند. بازیکنان خارجی پرسپولیس نیز تهران را ترک کردند .



تایلند، میزبان فوتبال ساحلی

با برگزاری نشست کمیته فووتسال و فوتبال ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیا دربانکوک، در نهایت کشور تایلند به‌عنوان میزبان رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ انتخاب شد.



زنوزی به دنبال تراکتور

زنوزی مالک باشگاه گسترش فولاد به خرید امتیاز تراکتورسازی نزدیک شده و گفته می‌شود به احتمال فراوان این انتقال صورت می‌گیرد.شهرداری تبریز دیگر متقاضی خرید امتیاز باشگاه تراکتورسازی است .



ملی پوشان ماهانه می گیرند

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش ارائه خدمات ویژه واجمله مستمری ماهانه به بازیکنان و مربیان تیم ملی فوتبال درجام جهانی را دربرنامه قراردادها است.ملاک و مینای کار صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش برای ارائه مستمری به ورزشکاران، موفقیت و در واقع مدال آوری آنها درمیدان رسمی آسیایی و جهانی است. بر این اساس و از میان گروه های هفت گانه این صندوق، اعضای گروه های اول و دوم جزء مدال آورانِ مستمری بگیرهستند.



جدایی دو بازیکن سرخپوش

صادق محرمی مدافع راست پرسپولیس ازاین تیم جدا شد و در تیم دیناموژاگرب کرواسی بازی خواهد کرد. فرشاد احمدزاده دیگر بازیکن پرسپولیس است که از این تیم جدا شده و فصل آینده در یک تیم خارجی بازی خواهد کرد.



استارت تیم ملی والیبالی

مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبالی از چهارم خرداد شروع می شود. تیم ملی والیبالی ایران امروز با ۱۵ بازیکن برای حضور دراردوی برون مرزی و برگزاری دو دیدار دوستانه و تدارکاتی با تیم ملی صربستان، تهران را به مقصد این کشور ترک کرد.تیم ملی ایران درهفته های اول تا چهارم لیگ ملت ها در کشورهای فرانسه، آرژانتین، روسیه و آمریکا به میدان می رود و درهفته پنجم درتهران میزبان تیم های کرد جنوبی، بلغارستان وآلمان خواهد بود.

معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: در شأن وزارت نیست درمورد مسائل داخلی فدراسیون‌ها ورود و تصمیم‌گیری کند داورزنی اظهار داشت: آنچه‌اهمیت دارد تصمیم فدراسیون فوتبال است و ما از این تصمیم درهر زمینه حمایت می‌کنیم. این درمورد همه فدراسیون‌ها است و فقط فوتبال نیست. درشان وزارت نیست درمورد این مسائل ورود و تصمیم‌گیری کند. فوتبال وهرفدراسیونی مجمع وهیئت رئیسه دارد.وفراد باید خودشان تصمیم‌گیری کنندوی درمورد اظهارات قلم‌نویس مینی بر اینکه وزیر نباید به یکسری افراد اجازه نزدیک شدن به استقلال را بدهد، گفت:الته همه موضوعات به وزارت مربوط نیست. یک سری موضوعات داخلی است و به باشگاه وفدراسیون فوتبال مربوط است.ما همه مسائل را اصدا ما به خود اجازه نمی‌دهیم درهمورد تصمیم‌وآگوش نشان دهیم.داورزنی درخصوص پناهندهگی دو ورزشکار ارزشته کیدی گفت: این مدلی که ورزشکار می‌رود و قصد ماندن پیدا می‌کند بحثی است که

رسالت

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷

۲۹ شعبان ۱۴۳۹-۱۶-۲۰۱۸- سال سی و سوم-شماره ۹۲۱۷

صنعتی فن:

نساجی با تفکر رنگ تفریح وارد نمی شود

قانعشهر درحال بازسازی است، گفت: ورزشگاه در دست بازسازی است و چند روز پیش هم وزیر ورزش و ارشد در قانعشهر حضور پیدا کرد و برای تجهیز ورزشگاه وطنی بودجه خوبی اختصاص داد.به هرحال همه یبگیر ورزشگاه وطنی هستند واگر قرار باشد حداقل یک تیم حرفه‌ای را وارد مسابقات کنیم همه باید دست به دست هم دهند تا نساجی درلیگ برتر موفق شودوی در خصوص اینکه چه برنامه‌های تدارک دیده تا تیمش در لیگ برتر تفکرآسانسورگونه داشته باشد گفت: اگر قرارباشد با تفکررنگ تفریح بودن به مسابقات برویم درست‌نیست، طی روزهای آینده‌عاز جمع بندی کادرفنی و مدیرعامل باشگاه درمورد تیم برنامه‌هایی برای نساجی در لیگ برتر دارن، گفت:ما با کادر فنی در ارتباط هستیم و البته برنامه‌هایمان را طی روزهای آینده جمع بندی خواهیم کردوی با اشاره به این موضوع که ورزشگاه شهید وطنی



مالک باشگاه نساجی مارزندران گفت:از حالانی‌توانم بگویم اول، دوم یا سوم می‌شویم اما شک نکنید برنامه‌ای در پیش داریم که برای فصل آینده جزء ۷ تیم اول لیگ باشیم.صنعتی‌فر درخصوص اینکه چه برنامه‌هایی برای نساجی در لیگ برتر دارن، گفت:ما با کادر فنی در ارتباط هستیم و البته برنامه‌هایمان را طی روزهای آینده جمع بندی خواهیم کردوی با اشاره به این موضوع که ورزشگاه شهید وطنی

فدراسیون‌ها باید درانتخاب‌ها و اعزام‌هایشان دقت کنند.اگر کسی عرق ملی و پرچم ندارد نباید انتخاب شود. این اتفاقات به ندرت می‌افتد. در سال ۲۰هزار نفر اعزام در بخش‌های مختلف داشتیم، حالا چند نفر در یک کشور می‌مانند نباید به عنوان موضوع حاد نگاه شود. تعدادی از بیرون شیطنت می‌کنند و بعضا از طریق واسطه‌ها صحبت می‌شود و برای ماندن ورزشکاران را تحریک می‌کنند. اینها را فدراسیون باید دقت کند. همین تعداد کم در طول سال نباید بزرگ شود. این موضوع فقط مربوط به ایران نیست.داورزنی تصریح کرد: طبیعتا وزارت و فدراسیون‌ها باید دقت بیشتری کنند.همه اینها سرمایه ما هستند و باید فعالیت‌ها و تعامل‌ها به گونه‌ای باشد که جوانان ما چنین فکری درذهن‌شان خلورنکند. واینکه درقالب ورزشی بروند و بماندند شایسته‌نیست.مرزهای ما بازاست ونیاز به این گونه رفتارها نیست. ایران ما آزاد است وهرکس می‌تواند به راحتی سفر کند ونیازی به این گونه اقدامات نیست.

ذوالفقارنسب:

پرسپولیس بازیکنان با کلاس احتیاج دارد



کارشناس فوتبال معتقد است دروازه‌بان پرسپولیس از لحاظ روحی و روانی دچار مشکل شده و باید ثبات و ارتقای اجتماعی پیدا کند. ذوالفقارنسب درباره دیدار تیم‌های پرسپولیس و الجزیره گفت: فکرمی‌کنم این بازی خیلی از مشکلات و تنگناهای اساسی پرسپولیس را نشان داد، مشخص شد آنجایی که پرسپولیس نیازبه پیروزی و انجام یک برنامه تهاجمی و سازمان‌یافته دارد دچارمشکل می‌شود. پرسپولیس در بازی‌های پایاپای و زملی که نتیجه مساوی است و حتی در مواقعی که حریف ضعیف‌تر از خودش هست با مشکل روبه‌رو می‌شود. وی افزود: درست است دربازی مقابل الجزیره شاید ۷۵ درصد بازی دراختیار پرسپولیس بود اما کاربلنمریزی‌شده‌تر پرسپولیس اینچنل وجودنداشت. خط‌هافیک وظیفه باز کردن بازی و موقعیت‌سازی برای فرورودها را داشت که دراین کورموقف نبود و با

بانوان ورزشکار ایران؛ الگوی جهانی زنان مسلمان

شده تا جایی که امروز علاوه بر فعالیت زنان در ۲۸ رشته ، بیش از ۳۵ هزار مربی و ۱۶ هزار داور زن در کشور فعالیت می‌کنند و بیش از ۳۰ مجموعه ورزشی متخصص زنان است.همچنین موفقیت مدیریتی زنان در بخش ورزش تنها در بعد داخلی نیست بلکه در چهار دهه گذشته بانوان ایرانی موفق به کسب ۳۳ کرسی مدیریتی درمجامع بین‌المللی شده اند.هر چند با کسب این افتخارات بانوان ورزشکار ایرانی به الگویی برای برخی از ورزشکاران کشورهای مسلمان تبدیل شده اند اما تا پیش از سال ۲۰۱۵ بیشتر موفقیت‌های بانوان در رشته‌های انفرادی بود و آنان کمتر در رشته‌های تیمی و پرطرفدار موفق بودند. با قهرمانی فووتسال بانوان ایران درآسیا، موفقیت در ورزش بانوان وارد فاز جدیدی شد و برای نخستین بار بانوان ایرانی درورزش گروهی فووتسال با غلبه برتیم همیشه مدعی ژاپن عنوان قهرمانی این بازی‌ها را از آن خود کردند؛ عنوان که برخی آن را یک اتفاق غیرقابل تکرار می دانستند.



آسیایی، بانوان ورزشکار کاروان ورزشی ایران چندین مدال طلا، نقره و برنز این مسابقات را به دست آورده اند.موفقیت بانوان ایرانی در حوزه ورزش تنها به مدال آوری و کسب عنوان قهرمانی ختم نمی شود بلکه این ورزشکاران با فتح قله اورست توانستند به نخستین زنان

موفقیت‌های بی در پی بانوان در میادین ورزشی نشانگران است که درایران نه تنها مخالفتی با حضورآنان در ورزش نمی شود بلکه نگاه ویژه به این قشر باعث شده تا حفظ کرامت اسلمان زنان ایرانی درمیادین ورزش به ورزش‌های گویبی جهانی برای ورزشکاران زن مسلمان تبدیل شود. هرچند که با پیروزی انقلاب اسلامی بانوان ایرانی حدود ۱۵ سال در مسابقات بین المللی حضوری کم‌رنگ داشتند.اما این عدم‌حضورنه به‌خاطر منع دستوری از سوی مسئولان کشور بلکه به‌خاطر تعریف نادرست رژیم گذشته از ورزش بانوان و نبود زیر ساخت‌های لازم برای توسعه ورزش این قشراتفاق افتاد؛ پیش از پیروزی انقلاب اسلامی ورزش بانوان، خاص قشرهای مرفه و اعیالی تلقی می‌شد و شهروندان دیگر نقاط کشور کمتر به آن دسترسی داشتند.بانوان ایرانی درچهار دهه گذشته توانستند درمسابقات قهرمانی جهان وآسیا در رشته‌هایی مانند تکواندو، تیراندازی، قایقرانی و... مدال‌های رنگارنگ فراوانی کسب کنند.همچنین در چند دوره گذشته بازی‌های

دقروکلای دادکستری

موسسه حقوق بین‌المللی دادسان عدالت
THE OFFICE ATTORNEYS OF JUSTICE

مشاوره و وکلانت در دعاوی: حقوقی، کیفری
طلاق، طلاق توافقی، مهر به، نفقه، چک و سفته
مطالبه طلب، مواد مخدر، ملکی
تخلیه مغازه و آپارتمان
و اعصار به تقصیت مهر به و بدهی
(با محرج برترین وکلای پایه یک دادکستری)
ضمنا در صورت عدم موفقیت وکلانت نسبت به احقاق حق شما
در دادگاه حق الوکاله دریافتی مسترد خواهد شد.

گوشت تازه
گوسفندی
در حضور مشتری پان
چرخ و طبخ می‌گردد.

کباب‌ها: کوبیده، کوبیده کم‌چربی، برگ مخصوص فیله، چنجه، بختباری، جوجه، بال
غذاهای دیگر: زرشک‌پلو با مرغ، چلوماهی قلز آلا خورش فسنگان، خورش قرمه‌سبزی، خورش قیمه سفاف‌شات جهت جشن‌ها و میهمانی‌ها پذیرفته می‌شود
فردوسی - چهارراه کوشک - خیابان صادق - پلاک ۱۴

۶۶۷۱۰۲۷۶ - ۶۶۷۲۴۰۹۷ - ۰۹۱۲۱۴۴۵۱۵۵ - ۶۶۷۱۲۳۶۹

مکتوبه لکسریه

مغازه با وام

- ❖ فقط با ماهیانه ۳/۰۰۰/۰۰۰ تومان صاحب ۲۲ متر مغازه با سند
- ❖ ملکیت ۶ دانگ شوید
- ❖ اقساط ۳۰ ماهه بدون ضامن
- ❖ ۳۰ میلیون عقد قرار داد
- ❖ ۱۰٪ تخفیف خرید نقدی
- ❖ ۱۰ میلیون تومان تخفیف نقدی فقط تا میلاد امام حسن مجتبی (ع)

۰۹۱۲ - ۳۳۷۸۳۱۸ - ۳۳۵۷۵۳۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ملکان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ملکان به شماره ثبت ۳۷ و به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۴۲۱ رأس ساعت ۶ بعداز ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۲۰/۳/۹۷ در محل انجمن‌اتحادیه مدرسه شهید ملازفری واقع در خیابان امام - روبروی اداره معیارت ساین بزکزار می‌شود و از کلیه اعضای شرکت تعاونی فرهنگیان دعوت می‌شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- گزارش هیات مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه (بیلان) و حساب سود و زیان گزارش‌های مالی هیات مدیره و بازرسان مربوط به سال ۹۶
- تعیین حساب ختی و برنامه‌های آنی شرکت
- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود یا زیان و تقسیم آن طبق اساسنامه
- انتخاب یک نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت باقیمانده و انتخاب بازرسان برای یک سال مالی
- طرح و تصویب یاداشتی مدیران و بازرسان و کارکنان شرکت
- طرح و تصویب خرید زمین یا کاربری مسکونی برای اعضای غیرمهرهند
- اعضای محترم می‌که خواهان معرفی وکیل به مجمع می‌باشند لازم است به همراه وکیل خود حداکتر ۳ روز مانده به برگزاری مجمع در محل شرکت حضور یابند.

تاریخ انتشار: ۹۷/۲/۲۶
خ.ت: ۹۷/۲/۲۶

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهرستان ملکان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت توسعه هوشمند نوین بهره‌وران (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۰۷۴۷۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۲۵۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۲۰/۳/۱۳۹۷ در آدرس: تهران - یوسف‌آباد - انتهای خیابان انبیاست - ترسیده به خیابان گلپوش (مخ) - پلاک ۴ - طبقه سوم کدپستی: ۱۴۳۷۳۴۳۷ تلف: ۰۲۱۸۸۲۰۰۷۵ تشکیل می‌گردد

مبلغ اعتبار جهت هر پروژه: ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال

پایان تحویل مدارک: ۱۹/۳/۱۳۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶/۲/۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲/۲/۹۷
خ.ت: ۹۷/۲/۲۶

هیات مدیره شرکت

استانداری تهران
شهرداری سفادشت

آگهی مناقصه - نوبت اول

شهرداری سفادشت در نظر دارد به استناد بند ۶ مصوبه نشست شماره ۲۱ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به خرید اسفالت جهت پروژه‌های عمرانی (فاز اول) از طریق مناقصه اقدام نماید. لذا متقاضیان جهت دریافت پرگه مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به واحد عمران مراجعه نمایند.

مبلغ اعتبار جهت هر پروژه: ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال

پایان تحویل مدارک: ۱۹/۳/۱۳۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶/۲/۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲/۲/۹۷
خ.ت: ۹۷/۲/۲۶

محمدعلی کریمی - شهردار سفادشت

استانداری تهران
شهرداری سفادشت

آگهی مزایده - نوبت اول

شهرداری سفادشت در نظر دارد طبق مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش تعدادی زمین یا کاروبی صنعتی و مسکونی از طریق مزایده کنشی اقدام نماید. لذا متقاضیان جهت دریافت پرگه مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به واحد عمران مراجعه نمایند.

پایان تحویل مدارک: ۱۹/۳/۱۳۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶/۲/۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲/۲/۹۷
خ.ت: ۹۷/۲/۲۶

محمدعلی کریمی - شهردار سفادشت

پیرو فرج آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص بیمارستان شفا به شماره ثبت ۱۴۴ در روزنامه رسالت مورخ ۲۶/۲/۹۷ تاریخ انتشار آگهی ۲۲/۳/۹۷ صبح می‌باشد که اشتباه است تاریخ انتشار: ۲۶/۲/۹۷
هیات مدیره شرکت سهامی خاص بیمارستان شفا به شماره ثبت ۱۴۳



داورزنی:

ورود، درشان وزارت ورزش نیست

ورزش

تکته

جام جهانی باید اولویت باشد؟

درحالی که بارها اعلام شده تیم ملی و جام جهانی دراولویت است اما با استنارت تیم ملی با چهار نفر این سوال مطرح می‌شود که آیا درفاصله ۳۰ روز مانده تا جام جهانی واقعا تیم ملی دراولویت برنامه‌ریزی فوتبال بود؟ اولویت فوتبال ایران، تیم ملی و جام جهانی است. این صحبتی است که درچند وقت اخیر بیان شده است اما آیا واقعا این طوراست؟نخستین مرحله اردوی نهایی تیم ملی فوتبال ۱۵ژانویهشت هشتاد که با حضور پنج بازیکن کلید خورد که درادامه با جدایی اشکان دزآگاه به دلیل مصدومیت با چهار بازیکن پیگیری شد. این در حالی است که چهار سال پیش تیم ملی وضعیتی به مراتب بهتر ازاین روزها داشت و شروع کارش با ۱۱بازیکن بود. دران موقع همانند اکنون، برنامه‌ریزی نامناسب کنفدراسیون فوتبال آسیا باعث شده بود تا نمایندگان ایران به خاطر لیگ قهرمانان آسیا بازیکنان ملی‌پوش خود را به تیم ملی ندهند تا اردویی که قرار بود با ۲۵ بازیکن برگزارشود، با ۱۱بازیکن استنارت بخورد؛ موضوعی که با مقایسه با شرایط این روزهای تیم ملی نشان می‌دهد اهمیت تیم ملی و جام جهانی برای جامعه فوتبال ایران نسبت به جام جهانی قبل نه تنها تغییر نکرده بلکه پایین‌ترهم آمده است.با توجه به اقدامات فدراسیون فوتبال عربستان که تیم‌هایش هرسال یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا هستند، می‌توان به این نتیجه رسید که جام‌جهانی برای فوتبال این کشوردراولویت است و حتی حاضرند به خاطر آن لیگ قهرمانان آسیا را هم فدآ کنند. با این اوصاف اگر اولویت فوتبال ایران هم، تیم ملی و جام جهانی بود باید اقدامی جدی و عملی در این راستا صورت می‌گرفت.

خبر

هدف؛ حمایت از ورزش بانوان

تیم ملی فووتسال بانوان کشورمان دیروز با استقبال مسئولین وزارت ورزش وفدراسیون فوتبال به کشور بازگشت‌فریبا محمدیان، معاون توسعه امور بانوان وزارت ورزش با اشاره به اینکه این قهرمانی شورونشاط را به جامعه داده است، اظهار داشت: وصف اتفاقی که رخ داد و شرایطی که در حوزه اجتماعی بانوان توسط تیم ملی فووتسال رقم خورد وپیروزی‌ای که به دست آمد بسیار ارزشمند است. بانوان فوتسالیست توانستند شادی را به جامعه هدیه دهند واین همان ماورویت اصلی ورزش است که ما همواره به آن تاکید داریم.وی افزود: این اتفاق هایی که رخ داده حاصل برنامه ریزی ما در چند سال گذشته بوده که به بحث ورزش بانوان در دولت نگاه ویژه‌ای داشته‌ایم. این قهرمانی‌ها بدون برنامه ریزی به دست نمی‌آید. این برنامه ریزی به درستی توسط فدراسیون فوتبال انجام شد و وزارت ورزش به طورویژه ازاین برنامه‌ها حمایت کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان تهران بزرگ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۳۹۵۵۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۵۰۵۲

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان تهران (سهامی خاص) می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۰ و ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۴/۳/۱۳۹۷ در محل اصلی شرکت - تهران بلوار کشاورز - خیابان شهید عبدالله زاده - کوچه سوم - پلاک ۲ سالن جلسات بزکزار می‌گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می‌آید. با در دست داشتن مهر فینامه از تشکیل خود و افراد حقیقی یا اراهه کارت شناسایی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

(الف) دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

(۱) ارائه گزارش هیات مدیره، بازرین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶ و منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶

(۲) بررسی و تصویب صورتهای مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶ و منتهی به ۳۰/۹/۱۳۹۶

(۳) بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

(۴) بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

(۵) بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص حق‌ازحمه بازرس

(۶) انتخاب اعضای هیات مدیره

(۷) انتخاب بازرسین قانونی شرکت

(۸) انتخاب بازرس

(۹) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

(۱۰) تصمیم‌گیری در خصوص تسویه حساب سهامداران بدهکار از محل سود سالیانه

(۱۱) تصمیم‌گیری در خصوص حق حضور جلسه اعضای هیات مدیره

(ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

(۱) قرائت گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه

(۲) بررسی و تصویب افزایش سرمایه

(ج) دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

(۱) تصمیم‌گیری در خصوص نقل و انتقال سهام اعضاء

ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت، گزارش هیات مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می‌باشند.

تاریخ انتشار: ۲۶/۲/۹۷
خ.ت: ۲۶/۲/۹۷

هیات مدیره

آگهی دعوت از صاحبان سهام شرکت کشت و صنعت دشت جاوید کمال‌آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۰۴۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۹۵۶۵ جهت حضور در مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۰۷/۳/۱۳۹۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت دشت جاوید کمال‌آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۰۴۷۵ تهران دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ ۰۷/۳/۱۳۹۷ روز دوشنبه ساعت ۱۱ صبح با دستور جلسه ذیل در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:
۱- اصلاح ماده ۴ اساسنامه (تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت)
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
تاریخ انتشار: ۲۶/۲/۹۷
خ.ت: ۲۶/۲/۹۷

شرکت کشت و صنعت دشت جاوید کمال‌آباد